
ORDENACION PORMENORIZADA ESCALA 1:2.000
PLAN GENERAL MUNICIPAL DE ORDENACIÓN URBANA

PL
AN

 G
E N

ER
AL

 M
U

N
IC

I P
AL

 D
E  

O
R

D
EN

AC
IO

N
 U

R
B

AN
A 

D
E 

M
U

R
C

IA

D
O

C
U

M
E N

TO
 R

E F
U

N
D

ID
O

 -  
JU

N
IO

 2
00

7

O
R

D
E N

AC
IÓ

N
 P

O
R

M
EN

O
R

IZ
AD

A 
- E

S C
A L

A 
1 :

2.
0 0

0

AYUNTAMIENTO DE MURCIA

GERENCIA DE URBANISMO

23-11
Ene 2011
Adaptación PG a Autovia MU-31

Mar 2012
ZM-SV2-2   1760/04

I

38

36

I

P

59

I

57 II
I

P

P

C

P

45
I

C

51

III II

II

P

II
I

P
P

C

los Angeles

Sra. de

Nuestra

Colegio

C

5

I
C

II

I
I

P

94

I
CL. ROMERO

85

III

83

II

81

II

I
P

CL. JAZMIN

II
I CP

13

III

II

11 I

I C
P

P

C
P

I

C

I

I
C

C P

34

I
I

I

I

32

I

30C

CL. LAS CASAS
55

53

51 I C

P

I

IC

P
P

CL. LAS CASAS

47

37

IV
39

I
C

C P

P

I

C
C

P

III
I

I P

IV
III

27
I I C

P

I

C

C

C

M

IM

P

CL. LAS VIÑASP

I
I
C

P

P

II
I

II I
P

III

II

IP

92

90

I

88

I

79 I
P

II

I P

I

CL. O
RELLANA

7 III

C

II P7

I
C

C
P

P

IC

C CP
P

I I

I
C

C P

8
I

I
C

28
II

26

I

49

C

35
33
I

I

IIIP

I
C

C
P

44

III II
II

I
I

18

20
I

23
II 25

I

II I
I

C

P

C

CL. OREGANO

C

I

I

I

I

C

C
C

PI
C

P

II
II

C

CL. LA G
RANJA

52

50

70C
C

C

67

P

I

II
P

C
P

C

65

P
P

P

P

II

I
C

P

IP
II

I
I

II

3

III
III

III

II II

II

II

I

P

III
II

II
62

II

I

P

60
58

I

I

II

IP
P

52

III
II

II I

50I

48III

II

73

71

69

I

I

I

II C

I

M
C

P
P

I

C

I

C
P

C

C

61
63

II
I

II

II

I
P

I

I C

P

C

II

102

I

I

100

I

CL. DE LA CUESTA DE LA IG
LESIA

93 I

91 I

9 II
IICL. CARELAS

12

II
CP

P

CP

II

I

6

4

I

III2

1

II

I

P

III

C
C P

P
C C

II
II

I

II
C

C

P

4
III

I

II
I I

P
P

46
44

I
I

42

I

67

I
M

C

P

P

I C
P

C

II

CL. LA G
RANJA

57
59

55 II

I

53 I

C

43
I

I

I

P

La  Verde

Sangonera

I

I P
C

I
I

C

98

96

I

89 I

III
II

II

P
P

II
I

I

C

C

C
C

P
P

C

2

III

I I

C
P

I
C

C

P

P

I
I

C
C

C

P

P

40

I

I
P

65

63

61

I

I

I
I C

P

II

P
2

I
C

105

C

I

C

I
C C

C

P

C

P

P

C

CP

C

P

C

C
C

IC C

C

P

II

CL. CANELAS

M

510
I

8

13
I

I

C

I
C

P
C

1

I

3

I

III
P

103

101

99

I

78
80

I

I

97

I

95

I
C

93

I

C C

II
I
II

P

I C
P

I C
C

C

C P

C C

C

C

C
C

P

Sangonera

La  Verde

II

I

I
I

MP

I
R

C

15

11
9

I
I

9 I

C
C

C
C

C
P

P

CL. CARELAS

I

I
I

I
IC CP

IIP

74
76I

I

72

I

89

II

I

I

P

I

I
C

P

C
C

II

C

C
C

C

I

I

P

Campo de Futbol
I C

C

CL.  M
INERVA

I

C

P

7 I
C

III 6

II I

P

P

II

P

91

68
70

II

I

I

66

87
85 I

83 I
P

III

II

II

M
P

I
II

P

C C
P

C

P

M

II
I

I
P

C
C

C

I

C

C
C

P

IV

III

IV IIIC
PP

P

C

C

P

II
II

C

CL. JAZMIN I
C

P

I
I C

C64

56
I C

CC
C P

81

54

79

CL. LAS CASAS
77

75

II

I

I
C

I

I
C

CO

CO

Sangonera

CO

CO

J.
J.

J.

J.

CO

CO

CO

CO

CO

J.

J.

J.

J.

La  Verde

S+I

J.

J.
J.

J.

J.
J.

J. J.

S+VI

Instituto F.P.

II

J.

J.

J.

S+V

C

i

CO

J.J.

Policia  Nacional

de  la

Instalaciones

S+III

S+IV

J.

J.

S+IV

C

J.

M

CO

SANGONERA

DE

CAMPO  DE FUTBOL

C

I
I

I

Merca Murcia

I

M

J.
I

J.

J.

J.

II

I

M

III
III

II
II

I

II

I

I

I

I

I

I

M

I

I

M

I

I

III
III

II

I

IIIII

II

I
I

I
I

M

M

C

I

I

C

C

C

IIIIII

C
I

I
I

I

P
C

C
C

C

C
C

I

I

I

C

P

C

P

TR

TR C

C

C
C

M

C

C

I
C

C
C

C

8

I

I
I

C

C
P

P

P

10

R

C

M
P

P

M

C

II

CL. LAS CASAS

I I
I II

113

II I

P

IV IIII
I

M
C

C

P
P

C

I

I

C

P

4

I

P

C
L.

 D
E 

LA
 R

AM
BL

A

63

C

C

C

II

M

2
I
I

I

111

109

IV
III

I

CP

III
C
C P

IV
III

C

P

C

C
C
C

C

P

C

C

P

P

M

C

C

C

C
C

C

II I

I
I

I

II

II
I

P

3

I

ICP

P P

6
4

II

75.54
73.55

73.08

72.79
72.92

73.47

73.08

72.58

72.27

73.09

72.49

72.35

94 89

TR

M
CO

I

J.

J.

J.

J.

M
CO

J.

J.

J.

P

J.

I

P

P

P

J.

II
I

II

II

I

COCO CO

1817

I

IJ.

19

II
I

I

II

II

J.

J.

II

15 M

I

J.

20

I
I

J.

II i

J.

II

II

I

I

J.

14
13

I

M

I

J.

M

J.

de   Reclusion

Centro   Penitenciario

II
I

II I

J.

12
11

II
I

M
I

I

J.

I

CO

P
CO

II

II

II

J.

II I

10
9

II
I

M

I
I

J.

I

I

8
7

II
I

I
I

J.

I

II I

II

J.

II I

6
5

II

II

I

I
I

J.

I

J.

I

M

J.

I

I

M

I J.
I

M

J.

TR

II

II

4
3

II

II I
I

II

2
1

II

II
I

I

I
I

P

M CO

CO

93.63

93.45

92.57

90.72

90.42

91.35

91.70

92.33

89.67

90.49

91.47

89.42

89.67

89.17

89.31

88.45
88.98

87.81
88.69

88.35

88.66

88.45

88.34

87.52
86.43

87.45

87.49

88.20

87.31

87.37

87.08

86.73

86.7785.96

86.77

86.54

86.40

85.60

85.45

86.11

84.54

85.01

85.96

86.13

85.10

85.92

84.45

83.67

82.57
82.28

84.62

82.77

83.90

84.11

81.96

81.63

81.32

80.88

81.47

79.74

80.53

80.27

80.04

82.02

94.80

94.55

87.38

89.33

93.28

93.40

97.97

98.27

99.48

99.03

98.44

97.82

97.24

98.89

99.36

99.09

99.78

95.10

95.62

96.10

96.65

97.26
97.38

96.84

95.49

96.52

96.13

94.76

94.23

93.48

92.17

93.20

93.37

91.65
91.44

91.44

91.33

90.07

90.21

91.22

91.12

90.37

89.93

89.54

89.39
89.56

89.62

89.27

88.62

88.48

87.62

88.27

88.77

88.27

8.38

5

87.5287.04

86.96

85.66

85.43

85.07

84.52

84.11

83.51

84.48

83.48

84.51

83.89

83.92

82.56

83.58

83.94

83.33

82.36

81.8281.34

82.33

82.42

2.02

80.20

80.04

80.52

81.16

81.48

81.12

81.29

81.50

.63

78.59
78.44

79.43

79.39

78.63

79.64

79.10

79.16

79.60

79.33

79.35

79.56

79.72

79.77

78.75

78.54 78.42

78.06

79.27

78.30

79.79

78.80

78.68

77.79
78.56 78.34

79.14

78.03
77.93

78.18

76.03

75.88

77.82

76.21

76.45

76.32

75.50

75.70

75.74

75.79

75.82

75.80

76.2876.25

76.35

76.23

76.04

75.82 76.23

76.06

76.11

76.23

76.27

76.49

76.33

76.54

76.54

76.09

76.06

76.28

76.3776.23

77.27

77.29
77.17 76.65

76.69
76.61

76.51

76.29 76.61

76.62

76.78

75.38

74.61
74.31

75.44

74.14

74.67

74.70

74.51

74.39

74.24

74.52
74.39

74.44

75.46

76.39

75.15

75.56

93.13

90.85

89.96

90.99

91.50

90.41

92.90

91.89

92.63

87.88

90.93

88.56

87.9588.47

89.67

89.33
89.57

89.26

89.77

86.80

86.99

87.56

86.29

87.86

88.49

88.93

88.15

87.25

85.76

85.56

83.33

87.06

87.07

85.60
86.79

84.89

84.50

83.88

85.56

85.32

82.62

82.30

83.46

82.98

82.57

84.89

84.12

83.59

81.51
81.80

81.60

81.20

81.68

82.07

82.28

79.00
80.55

81.00

80.32

79.14

80.86

78.46

78.66

79.58

76.40

76.40

89.45

89.47

85.09

84.58

88.67

96.14

96.58

97.36

98.23

98.62

97.18

96.43

97.68

98.86

94.52

94.34

94.24

95.52

94.83

95.82

95.78

94.43
92.24

92.49

91.46

91.86

94.07

93.79

92.80

88.23

91.82

92.91

89.90

89.53

91.67

90.77

90.82

90.23

84.73
86.10

89.42

88.60

89.50

89.67

87.7888.43

88.47

89.26

86.52

87.55

87.59

86.72

86.38

85.42

86.07

85.54

85.52

83.85

84.48

84.77

84.55

83.22

81.80

82.02

82.79

83.44

83.49

79.85

81.08

80.73

81.65

96.79

96.99

97.16

95.58

96.32

89.55

85.77
86.90

85.38

90.93

92.62

90.71

90.45

93.62

94.04

97.09

97.28

97.31

98.25

97.28 98.51

98.46

99.50

91.71

92.20

94.88

96.92

94.73

96.50

94.60

94.56

95.10

95.37

93.82

94.89

90.35

90.25

93.62

95.06

94.75

92.24

93.56

92.64

89.59

89.79

88.46 88.48
91.14

93.24

93.37

92.40

92.71

91.54

90.36

90.49

88.55

89.56
89.45

89.24

87.82

89.84

87.49

87.32

87.59

88.47

88.34

86.57

85.59

85.47

85.36

84.3584.61

82.22

83.48
83.78

83.52
82.57

80.63

81.48

79.77

80.67

81.75

81.39

80.95

80.30

95.81

100.07

99.94

98.30

99.47

98.42

99.30

96.21

98.20

97.43

97.85

96.65

96.55

96.53

95.70

95.23

95.46

94.53

95.40

98.57

99.05

99.27

99.10

99.05

97.51

97.68

98.57
97.09

87.51

96.32

95.54

85.37

94.63

92.48

75.67

76.61

78.31

76.36

76.35

76.53

80.03

78.10

78.66

78.44

79.67

77.22

77.66

77.19

76.78

76.75

76.68

76.40

76.31

76.83

76.72
76.56

76.90
76.95

76.76

77.27

76.52

76.86

91.62

90.97

92.58

93.02

92.85

92.01

93.03

91.03

91.26

90.76

90.46

90.16

89.68

88.68

88.18

89.12

89.36

87.91

87.65

87.26

88.12

88.54

88.81

86.25

86.84

86.14

84.04

84.09

84.68

85.57

82.72

82.86

82.40

82.77

82.62

81.70
82.9182.91

83.00

81.31

81.70

81.28

81.67

82.56

80.75

79.26

78.60

77.45

80.51

81.21

81.74

82.36

80.92

80.58

80.90

80.25

79.51
79.51

79.46

79.39

79.27

79.60

79.80

79.80

82.52

79.33

79.38

79.5879.58

79.31

79.55

79.6779.50

79.24

79.58

79.60

79.22

79.29

76.81

76.57

75.84
76.38

76.18

76.20
75.86

75.9476.57

76.44

76.42

76.52

76.61

76.33

76.28

76.28

76.56

76.61

76.35

76.49

76.59

76.59

93.72

94.52

94.65

92.99

92.26

95.27

96.02

92.92

92.90

92.87

91.39

91.20

90.87

92.19

93.54

90.11

89.83

89.24

89.34

90.02

90.46

88.48

87.90

87.35

87.86

88.43

86.37

86.97

87.42

84.89

87.33

86.89

85.25

84.82

85.69

86.14

84.31

83.85

84.70

83.12

82.59
83.9781.82

82.80

85.12

82.73

79.93

84.94
83.83

82.53

84.86

83.90

83.85

83.73

83.40

80.32

81.63
82.91

83.17

82.60

83.08

82.28

79.46

79.74

79.84

78.88
79.67

79.34

79.51

79.79

79.82

80.49

79.36

79.36

79.79

79.38

80.35

79.17

79.27

79.19

79.36

79.41

79.21

79.31

79.17
79.09

79.15

76.44

76.16

76.15

76.16

76.21

76.28

77.10

76.06

76.35

76.56

75.86

76.93

76.85

76.86

76.88

76.33

76.32

75.80

75.84

76.50

76.32

76.28

76.30

76.37

83.29

86.20

86.10

97.34

96.25

96.43

96.17

96.71

95.50

92.15

93.45

94.38

93.36

94.51

89.40

91.46

93.09

84.32

83.36

83.53

83.52

83.18

83.79

83.08

82.59

82.23

82.43

75.68

76.57

76.24
77.35

79.59

79.88

79.20

80.66

77.02

76.81

75.38
77.59

79.53

79.57

80.06

80.08

76.82

77.32

77.56

73.54

74.54

74.62

77.29

77.38

77.00

77.54

77.52
77.58

76.00

75.45

75.91

75.85

76.81

76.73

77.35

77.67

76.13

76.56

76.17

76.28

76.81

76.1777.25

77.25

77.30

84.43

85.90

83.24

86.09

85.42
85.54

83.36

78.72

78.83

80.42

79.46

78.63

77.02

75.49

78.41

77.85

78.66

76.85

76.97

76.98

77.77

77.73

77.85

78.13

78.64

76.3376.15
75.37

74.2875.63

76.51

75.71

75.05

76.17

75.75

74.13

90.09

90.65

90.13

89.72

89.79

86.7587.74

87.35

87.52

88.87

88.60

88.36

89.77

89.45

88.75

89.56

88.40

84.87

85.52
84.50

85.43

85.66

84.67

84.29

84.65

84.55

84.67

83.71

83.37

84.43

83.81

84.72

84.46

84.64

84.50

84.28

84.38

83.75

83.39

83.72

84.42

83.39

82.74

81.64

81.72

81.40

81.68

82.36

82.63
83.82 82.69

82.32

82.47

81.67

79.21

79.59

79.61

79.53

79.84

80.64

80.35

80.63

81.23

81.13

78.53

79.20

79.52 76.05

75.88

78.29

78.20

78.01

77.91

77.96
77.63

77.32

78.14

78.69

78.65

77.88

77.51
77.21

75.42

75.70

74.70

75.09

77.24

77.11

77.14

77.31

77.31

75.21

77.13

80.41

79.67

78.41

79.73

79.96

91.29

92.31

91.54

90.67

91.50

90.46

90.27

90.29

90.98

90.24

87.59

88.63

90.14

86.51

85.38

84.70

84.96

85.01

84.39

84.33

83.68

83.61

83.44

83.37

83.58

83.66

83.66

83.44

83.76

83.69

83.80

82.88

83.26

82.88

83.22

85.11

83.46

83.12

82.73

82.74

83.21

82.30

82.59

82.5782.20

81.75

81.31

81.65

81.24
81.45

81.17

80.66

80.56

80.71

79.84

79.52

80.0880.54

80.36

77.60

80.16

80.22

79.56

79.42

79.77

78.59

78.30

78.11

78.00

78.77

78.55

78.37

78.77

78.09

75.67

75.26

75.61

76.76

76.64

75.62

75.88

77.18

77.21
77.30

77.34

76.7376.90

76.57

73.88
73.57

73.21

73.38

73.64

74.46

74.80

74.19

74.14

74.19

74.69 74.44

74.70

74.85

73.77
73.12

87.58

84.69

89.68

87.74

81.54

87.27

85.04

83.85

84.03

84.18

83.55

83.09

82.46

82.83

81.27

82.03

82.11

74.86

75.33

75.39

74.94

74.93

73.1474.75

92.78

94.65

92.85

92.48

91.73

92.71

92.38

91.57

90.89

90.96

88.90

88.89

88.72

88.36

91.55

91.77

91.30

91.25

90.64

89.05

89.32

89.77

90.42

89.17

88.87

89.64

87.82

89.27

87.33

87.84

87.40

86.84

87.50

85.47

81.59

83.48

85.37

83.26

84.27

84.04

81.21
82.60

82.4982.57

83.73

81.4581.56

81.71

80.43

81.85

83.32

79.39

79.36

79.84

79.46

79.88

79.40

80.41
80.39 80.06

80.63

81.07

81.49

81.2980.63

82.79

78.75

78.48

78.16

77.8877.79

79.16

78.67

78.0878.24

78.40

79.48

79.39

79.29

79.34

79.28

79.54

79.28

78.94

78.41
79.31

77.81

75.89

75.84

75.95

77.56

76.49

77.25

77.44

77.60

76.32

76.47

75.8476.65

76.25

77.77

77.14

77.47
77.40

77.36

75.43

74.80

74.86

76.31

75.31

75.72

75.67

74.56

74.68

75.25

83.74

84.00

79.49

79.90

82.1082.23

84.41

81.29

83.78

82.54

83.74

82.85

79.65

83.35

79.81

83.85

81.52

80.95

80.09

80.84

80.23

80.75

81.09

79.19

79.84

78.75

79.40

78.90

78.65

77.47

79.51

80.08

84.35
84.22

82.56

81.49

83.35

90.88

89.69

89.87

89.87 90.65

90.65

91.33

91.62

91.24

89.82

90.18

88.66

88.28

88.50

88.67

87.50

86.75 86.49

86.61

86.65

87.52

87.45

87.56

84.87

84.31

86.80

86.48

87.37

85.55

83.62

82.56

85.79

85.38

85.54

85.26

85.69

86.66

84.28

84.43

84.24

84.12

88.39
89.22

89.13

89.17

88.87

89.79

89.77

89.76
89.58

90.21

90.25

90.69

86.35

86.75

87.67

87.37

87.74
87.37

87.41

87.33

86.04

85.50

85.40

85.13

86.13

86.51

87.19

84.76

84.67

84.26

85.37

85.45

85.00

85.05

82.47

83.57

83.42

83.48

84.18

84.51

82.81

83.85

82.74

81.20

82.06

81.25
81.56

95.10

95.08

95.27

94.84

95.16

95.57

95.38

95.08

96.03

96.02

97.04

97.04

97.49

95.08

94.03

93.22

93.07

91.96
92.70

93.18

93.97

93.82

93.99

94.03

94.90

90.69

89.09

89.95

90.30

90.17

90.21

90.11

90.97

91.81

91.81

91.10

91.14

91.17 92.34

86.81

86.67

87.60

87.41
87.38

87.39

87.39

87.48

87.46

88.25

88.28

88.11

88.10

88.05

88.84

88.80

88.85

89.70
89.14

90.18

90.09

84.55

84.59 84.43

84.81

85.12

85.4185.43
85.61

85.61

85.59

85.29

85.20

86.69

86.68

86.21

86.22

86.11

86.66

86.69

86.40

86.06

83.33

83.96

83.38

84.09

84.40

84.10
83.64

82.09

82.74

82.75

83.40
83.04

82.58

79.90

79.53

79.27

79.47

80.47

80.30
80.76

80.84

80.92

81.23 81.54

81.58
81.59

81.49

82.09

79.19

77.85

78.34

78.93

79.30

79.31

78.69

78.00

78.28

76.41

75.92

74.86

77.35

77.90

76.43

74.37

74.40

73.94

73.69

73.15

73.15

92.74

93.61

93.79

94.73

94.17

94.12

92.10

92.34

92.93

93.29
93.83

91.50

92.64

93.35

92.36

92.31

92.11

92.04
92.18

88.86

89.63

89.95

89.98

90.65

90.95

89.12

85.54

86.61

87.30

88.1188.18

86.48

86.73

87.4787.56

88.26

85.87
85.83

84.65

84.36

84.20

84.22

83.66

84.17

84.74

85.47

85.13

86.48

83.40 83.21

82.33

81.80
81.45

82.47

82.33

83.48

78.87

79.3779.88

79.11

79.45

80.45

79.65

79.19

80.72
80.63

81.07

80.63

80.43

81.05

78.20

77.50

78.04

78.41

79.21

78.62

78.22

77.71

77.64

Fr.

Fr.

Ep.

Mb.

Er.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc/Fr

Tc/Fr

Ep.

Ep.

Er.

Mb.

Tc/Fr

Er.

Er.

Er.

Er.

Fr.

Tc/Fr

Ep.

Ep.

Tc/Fr

Tc/Fr

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Mb.

Mb.

Er.

Ep.

Ep.

Er.

Tc.Er.

Er.

Er.

Ep.

Ep.

Fr.

Tc/Fr

Er.

Ep.

Ep.

Ep.

Ep.

Ep.

Ep.

Tc/Fr

Tc/Fr

Er.

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Ep.

Fr.

Fr.

Fr.

Ep.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr. Fr.

Fr.

Er. Er.

Er.

Er.

Er.

Ep.

Tc/Fr

Ep.

Ep.

Ep.

Tc/Fr

Tc.

Tc.

Fr.

Tc.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Ep.

Ep.

Er.

Er.

Ep.

Er.

Fr.

Er.

Tc/Fr

Tc.

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc.

Tc.
Tc.

Tc.
Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

J.J.

Tc/Fr

Er.
Er.

Er.

Er.

Ep.

Ep.
Mb.

Ep.

87.66

87.67

87.37

88.52

88.22

86.29

86.38

87.28

87.10

95.83

96.07

97.72

97.65

97.02

97.52

98.65

98.15

98.29

99.03

93.35

93.60

93.89

93.10

94.01

94.86

94.76

94.18

94.31

95.57

95.16

95.35

95.62

95.31

96.02

96.09

96.47

90.07

90.84

90.27

91.19

91.26

91.1091.47

91.75

91.72

91.84

92.30

92.27

92.43

92.45

93.14

87.70

88.39

88.48

88.12

88.39

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Mb.

Fr.

Fr.
Mb.

Mb.

Mb.

Er.

Fr.

Er.

Er.

Er.

J.

Er.

Er.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Mb.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc. Tc.

Tc.
Tc.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Er.

Fr.

Tc.

Fr.

Mb.

Mb.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Mb.

Mb.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Mb.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.Tc/Fr

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc.

Tc.

Tc.

Mb.Mb.

Mb.

Mb.Fr.

Fr.

Mb.Tc.

Fr.

Tc/Fr

Ep.Ep.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Ep.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Ep.

Er.

Fr.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.
Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Ep.

Tc.

Tc.

Tc.

Er.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Mb.

Fr.

Ep.

Er.
Er.

Tc.

Tc.

Fr.

Fr.

Er.

Mb.

Fr.

Fr.Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Mb.

Mb.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc/Fr

Mb.

Mb.

Fr.

Tc.

Tc/Fr

Mb.

Mb.

Mb.

Fr.

Mb.

Er.

Tc.

Fr.

Fr.

Tc/Fr

Tc.

Fr.
Tc/Fr

Tc/Fr

Tc.

Tc.

Tc.

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Fr.

Fr.

Fr.
Tc/Fr

Er.

Fr.

Fr.

Fr.

Er.

Tc.

Tc.
Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Fr.

Er.

Er.

Fr.

Ep.

Fr.

Fr.

Mb.

Mb.

Ep.

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc.

Er.

Er.

Er.

Er.

Er.

Er.

Er.

Er.

Ep.

Er.

Ep.

Ep.

Er.

Er.

Er.

Er.

Er.

Ep.

Er.

Ep.

Tc.

Fr.

Tc/Fr

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Er.

Esc.

Esc. Esc. Esc. Esc.

Esc.

Er.

Er.

Mb.

Er.

Er.

J.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Fr.

Tc.

Er.

Tc.

Tc.

Tc.

Er.

Tc.

Er.
Er.

Er.

Er.Er.

Er.

Esc.

Esc.

Esc.

Esc.

Esc.
Esc.

Esc.

Esc.

Esc.

J.

Mb.

Er.

Tc.

Er.

Tc.

Tc.

Tc.

Fr.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Mb.

Er.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Mb.

Tc.

Tc.

Tc.

Er.

Tc.

Mb.

Ep.

Tc.

Esc.

Esc.

Mb.

Mb.

Mb.

Mb.

Mb.

Er.

Mb.

Er.

J.

J.

Er.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Mb.

Mb.

J.

J.

J.

Esc.

Mb.

J.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Mb.

Mb.

Mb.

Mb.

Er.

J.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Mb.

Mb.

Mb.

J.

J.

J. J.

J.J.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Fr.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc. Tc.

Tc.

Tc.

Tc.
Tc.

Mb.

Mb.

Mb.

Mb.

Mb.

J.

J.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Er.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

71.67
70.85

77.15

77.15

76.58

76.56

76.

7

74.67

74.63
74.02

74.02

74.00

73.42

73.18

73.19

73.1

75

Er

Er

Er

Er

Er

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Tc

Rambla

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc/Fr

Tc/Fr

Ep.

Tc/Fr

Ep.

Ep.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc/Fr

Tc.

Tc/Fr

Tc.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr
Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Er.

Tc.

Tc/Fr

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc/Fr

Fr.

Tc/Fr

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.Fr.

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/FrTc.

Tc.

Tc.
Tc.

Er.

Esc.

Esc.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc/Fr

Er.

Er.

Ep.

Tc/Fr

Fr.

Tc/Fr

Fr.

Fr.

Fr.

Tc/Fr

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Ep.

Mb.

Ep.

Ep.

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc. Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Er.

Ep.

Ep.

Ep. Mb.

Mb.

Ep.

Er.
Mb.

Ep.

Er.

Er.

Ep.

Ep.

Tc.

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Tc/Fr

Er.

Tc/Fr

Fr.

Fr.

Fr.

78.6

79.05

83.49

72.27

72.67

72.22

72.30

72.17

72.60

72.71

72.30

RB-3

RB-3
CT

EV

RB-3
EV

RB

RB

EV

RB

EV

RB

RB

CT

EV

EH

EV

EH

EV

EH

DE

RR

RB

RB

RB

RR

RR

EV

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM
RM

RB

EV

CT

EH

RB
VP

RR

RR

DE

CT

CT

DE

CT

EH

EH

EV

DE

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RR

RM

RR

RR

RR

RR

EV

RR

RR DE

EV

EV

RB

CT

DE

CT

CT

RB

CT

CT

RB

RX

EV

EV

RB

CT

RD1

RD1

RX

EV

RB

CT

EV
VP

CT

CT

EV

EH

VP

EE

EE

EV

VD

VD

VD

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EV EE

EE

EV

VD

VD

EE

EE

EE

AE

AE

AE

AE

EG

ZM-SV2-2

TA-201

G

ZM-SV2-1

UD-SV2

UA-068

U

UM-068

ZM-SV2-1

PM-SV1

SB-O

ZM-SV2-1

SA

GP-Pm5

GM-SV2-1

G

ZP-Pm5

ZP-Pm5

GP-Pm5


